
5 чекори за
следење на

Конференцијата 
за свесно

родителство 2025

www.roditelstvo.mk



Најави се на платформата
www.roditelstvo.mк

www.roditelstvo.mk
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Внеси ја твојата емаил адреса
и лозинка. 

*Ако не ја знаеш твојата лозинка, кликни на 
"Ја заборави лозинката?" за да може да ја ресетираш.
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Кликни на копчето “Конференции”
во горниот десен агол 
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Отвори ја Конференцијата за
Свесно Родителство 2024
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Избери го предавањето кое се
одвива во моментот. 


